[bookmark: _GoBack]年　　　月　　　日

学　　　外　　　活　　　動　　　届

兵庫教育大学長　殿

	責任者
	所　　属

	学籍番号

	氏　　名

　下記のとおり学外活動をしますので，お届けします。

記

	団体名

	活動の名称

	活動の内容

	活動場所

	宿泊場所
	 住所

	参加者
	 男子　　　名，女子　　　名，合計　　　名（別紙名簿のとおり）

	交通機関

	参加費

	  日程（移動，食事，試合等を記入すること。）

	 　　　　　　　　　　時　間
	  6  7  8  9  10 11 12 13  14 15 16 17 18 19 20 21 22

	　月　日

	第１日（　　月　　日（　 ））

	第２日（　　月　　日（　 ））

	第３日（　　月　　日（　 ））

	第４日（　　月　　日（　 ））

	第５日（　　月　　日（　 ））

	第６日（　　月　　日（　 ））

	第７日（　　月　　日（　 ））

	  意見

	顧 問 教 員 の 意 見 等

	　同行（ する　しない ） 氏名　 　　　　　　　 　印

　（注）実施要項及び参加者名簿を必ず添付すること。